MMOCTAHOBJIEHUE
AJIMAHUCTPALIMU FTOPOJA KOTAJIBIMA

XaHTbI-MaHCHIICKOr0 aBTOHOMHOI0 OKpyra - FOrpsbi

Or «08» HOs6ps 2021 . Ne 2242

O BHECEHHUH U3MEHEHUU

B [IOCTAaHOBJICHHUE

AnmunucTpanuu ropojaa Koransima
ot 29.12.2020 Ne2571

B cootBerctBUM ¢ mocraHoBieHHeM ['yOepHaTopa XaHTBHI-MaHCHICKOTO
aBTOHOMHOro okpyra — IOrper or 10.10.2021 Nel38 «O wmepax mo
MPEAOTBPAILICHUIO 3aBO3a M PACIIPOCTPAHEHUSI HOBOM KOPOHABUPYCHOM MH(DEKINHU,
Bbi3BaHHON COVID-19, Xantsi-Mancuiickom aBTOHOMHOM Okpyre — Orpe», Ha
ocHoBaHuu myHKTa 4.6 pasgena 4 llopsaka (opmupoBaHHsS MYHUIIUTIATHHOTO
3a/laHds Ha OKa3aHUE MYHHUIMIAIBHBIX YCIYT (BBIIOJHEHHE PadOT) B OTHOLICHUU
MYHULIMIAIBHBIX yupexaeHuil ropoaa KoransiMa u (uHaHCOBOro obecredyeHus
MYHULUIAIBHOTO 3a/JaHusl, YTBEPKAEHHOTO TOCTAHOBIEHUEM AJIMUHUCTpALUU
ropona Korameima ot 29.12.2015 Ne3832 «O6 yrBepxaenuun Ilopsaka
dbopMUpOBaHUS MYHULMIAJIBHOTO 3a/laHUs Ha OKa3aHWE MYHUIMMAIBHBIX YCIyT
(BbIIOJTHEHHE PabOT) B OTHONICHHMM MYHHIIMIIAIBHBIX YUPEXKICHUU Tropoja
Koraneima u purancoBoro obecreyeHnss MyHHUIMITAILHOTO 3aaHs»:

1. B mpuioxxeHne K MOCTaHOBIEHUIO AJMHUHUCTpaiuu ropojaa Koramsima
or 29.12.2020 Ne2571 «OO0 yTBepKJCHHHM MYHUIMIAIBHOTO  3aJaHUS
MyHUIIMITaIBHOMY AaBTOHOMHOMY YUPEXIACHUIO «MOJOAEKHBIN KOMIUIEKCHBIN
neHTp «®DeHUKC» Ha OKa3aHWE€ MYHMIMNAIbHBIX YCIyr (BBIIOJHEHUE paboT) Ha
2021 rox w mmanoBwiid mepuoxa 2022 u 2023 romoB» (manee — MYHUIUIAILHOE
3aJJaHuE) BHECTH CIEAYIOIINE U3MEHEHHUS .

1.1. npoanynktr 3.1 nynkrta 3 paszgena 2 yactu 2 «CBeneHust o
BBITOJIHAEMBIX MYHULUIANBHBIX Pa00Tax)» MYyHHIMIIAIHHOTO 33aJaHUs M3JI0XKHUTH B
PENAKIMY COTJIACHO MPUJIOKEHUIO | K HACTOSIIEMY TOCTAaHOBJIEHHUIO;

1.2. noanynkt 3.2 nyHkta 3 pasngena 2 yactu 2 «CBeneHust o
BBITIOJTHSAEMbIX MYHUIIMIIAIBHBIX pa00Tax» MYHUILIUIAIBLHOTO 3aJaHUsl U3JI0KHUTH B
PENAKIMY COTIACHO MPUJIOKEHUIO 2 K HACTOSILIEMY IOCTaHOBJICHHUIO;

1.3. npwioxenue 1 K MyHHIMIIAIHHOMY 33/IaHUIO0 M3JI0XKHUTH B PEIAKIIUU
COTJIaCHO MPHJIOKEHHIO 3 K HACTOSIIEMY TOCTAHOBJIEHUIO.

2. OnmyOnuMKoBaTh HACTOSIIEE IOCTAHOBICHHE U TNPWIOKEHUS K HEMY B
razere «KorajapIMCKMM BECTHUK» H PasMECTUTL Ha O(l)I/IHI/IaJ'II)HOM cauTe
AI[MI/IHI/ICTpaHI/II/I ropojaa Koransima B I/IH(i)OpMaHI/IOHHO-TeHeKOMMyHHKaHHOHHOﬁ
cetu «MuTeprer» (Www.admkogalym.ru).


http://www.admkogalym.ru/

3. KoHTpoib 3a BBIMOJTHEHHEM TOCTAHOBJICHUS BO3JIOKHTHh HA 3aMECTUTENS
rinaBbl Topoaa Koraneima JI.A.FOpbeBy.

Hcnionusrommii 00s13aHHOCTH

riaBel ropoga Koransima P. A Spema
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3.1. HOKaSaTeJ'II/I, XapaKTCPU3YIOIHUE KAaUCCTBO MYHHHHHaHBHOﬁ pa6OTBIS
[Toka3zarenp KauecTBa 3HaueHus oKasaresieil KauecTna JlommyctumMble (BO3MOXKHBIE)
[Tokasareins, XapaKTePU3YFOLIHA MYHUIIMIATEHON paboThI MYHUIIMIATEHON pabOThI OTKJIOHCHHUS OT
S T [Tokazareinb, XapakTepU3yOIU cofepKaHue ycioBus (hopMbl) OKa3aHUs YCTaHOBJICHHBIX
MYHUIIMIIATEHONH PaboThI (0 CIPaBOYHUKAM MYHUIMITIATEHON paboTh (10 eIMHHIIA rmokasareneit
HOMeEp M p (no cnp ) YyHHIL P ( A 2021 rox 2022 ron | 2023 roa y
N CIPABOYHUKAM) HU3MEpeHHs . N - MYHUIIMITATEHON KauecTBa
peecTpoBoit HalMEHOBaHHe (ouepenHOit (1-wtit rox | (2-oi rog paboTst
3aMucH MOKa3aTes (DMHAHCOBBI | IMIAHOBOTO |TUIAHOBOTO "
HaUMEHO |KOJ 0 roJ) nepuoja) | mepuomaa)
(HanMeHOBaHUe | (HaMMEHOBaHUE | (HAMMEHOBaHUE | (HAMMEHOBaHUE | (HAMMEHOBaHHE same |OKEN B MIPOIIEHTAX | aOCOTIOTHBIX
MOKAa3aTels ) oKa3areisi) MOKAa3aTels) MOKa3aTeis) oKa3areisi) MOKAa3aTelsX
1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14,
YIOBJIETBOPEHHOCTH
Ka4eCTBOM BBINIOJIHEHUS | TpoueHT | 744 90 90 90 - -
KYJIBTYPHO- 5 a6
ocyroBbIe MYHUIANIATEHON paboTh
932919.P.83.1 (I:[no TI/IBHOi KOJIMYECTBO Kajio0 Ha
.05390001000 P KaueCTBO BBIMOJIHACMOH | enununia | 642 0 0 0 - -
MaccOBBIE o
MYHHUIHMIIAIBHON paboThI
MEPOTIpHATHA KOJINYECTBO IMOCETUTENEH
. yenoBek | 792 5780 5930 5930 2 118
MEpOIPUATUI




3.2

[Tokazarenu, xapakTepu3ymomre 00bEM MyHUITUTIATBHONU PaOOTHI:
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[Ipunoxenue 2
K IIOCTAHOBJICHUIO A IMUHHUCTpaLUN

ropozaa Koraneima
ot 08.11.2021 Ne2242

. 3HaueHHUs MoKa3aTeNei JomnycTimble
Iloka3zarens, TToka3zaresnar 00bEMa .. . Pa3mep mutate! (11eHa,
. 9 00bEMa MyHUIINIIATEHON (BO3MOJKHBIC)
N XapaKTEePU3YIOILUHI MYHHIUIIATBHON paboThI Tapud)
IMoka3zareins, XapaKTepU3yOIIHi yeroBis (hopMbl) paboThI OTKJIOHEHHUS OT
coJiep)KaHHe MyHULIUTTATbHOI paboThI CTaHOBJICHHBIX
P i p oKasaHust 2022 | 2023 2022 | 2023 | Y ,
VHuKanbH (110 cripaBOYHHUKAM) . SIMHHLIA 2021 2021 rokasarelieil oobeMa
. MYHHIUIIATBHON paboThI roj rox rox Tox o
bIil HOMEp HU3MEpEHHS rof " L rof . N MYHUIUTIIBHON
(110 cripaBOYHHKAM) (L-w1it | (2-o0i (1-p1it | (2-oif
peecTpoBo OITHCaHHe (ouepen (ouepen paboThI
. HaWMEHOBaHHUE o rox rox . ron roa
¥ 3ammcu MYHHLHUIAIBHO | HON HOI B
MoKa3aTerst . IUIAHOBO | IVTAHOBO UIAHOBO | IUTAHOBO
1 paboThI ¢unanC ¢unaHC B a0COMIOTH
(HauMeHO | (HAaUMEHO (HaMMeHO (HauMeHO | (HAaUMEHO HauMEHOB |KOJ 11O N ro TO N ro TO
OBBIif OBBIit HpOIIEHTA BIX
BaHHE BaHNE BaHHE BaHNE BaHHE anne |OKEU Tepuo/a | mepuoaa rneproja | nepuoja
TOx) rox) X ToKa3aren
MoKa3aTesisl) | IoKaszarens) | MoKasaTress) |IoKa3aTelisl) | ToKa3aTesst) ax
1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17. 18.
KYJIBTYPHO- pabota
38 39 39
932919.P.8 JOCYTOBEIE, KOJIMIECTRO BBITOJIHACTCA MYHHUIHIIATBHAS padoTa
3.1.053900 CIIOPTHBHO- . | emmmmma | 642 | mocpenctBoM i P 2,5 1
MEPOTIPHATHI OecrutaTHas
01000 MacCcOBBIE MIPOBEACHHUS 1 4 4
MEPOIPHSITHS MEpOTPHUSITHIA




K ITOCTAHOBJICHUIO ATMUHUCTpPALIUU
ropoaa Koraneima
ot 08.11.2021 No2242

%{Tﬁz\;& [Mpunoxenue 3
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IIpunoxenune 1

K MyHUIIUNIATBHOMY 3aJaHUIO0
MyHUIIMTIAIBHOMY aBTOHOMHOMY YUPEXICHUIO
«MoIOIEKHBI KOMIUTEKCHBIN LHEHTP «DeHUKC»

Ha OKa3aHWE€ MYHUIMIAIBHBIX YCIYT (BBIIIOJIHEHHE PadOT)
Ha 2021 rox u Ha miaHoBbIM nepuoa 2022 u 2023 ronos

Crucok MeporpusiTUi, COCTABISIONINX MMOKa3aTeNlb 00bEMa yacTu 2 paszzena 2
MYHULHUIIAIBHOTO 3aaHusl MyHUIIMIIaIbHOMY aBTOHOMHOMY YUPEKICHUIO
«MonoaéxxHpI KOMIUIEKCHBIHN 1IeHTp «DeHunKey» (nanee — YupexxaeHue) Ha

OKa3aHuEe MYHUIIMIIABHBIX YCIYT (BBITIOJIHEHUE pa0oT) (MyHUIIMTIAIbHAs paboTa
«Opranuzanus 1ocyra aerei, HoApOCTKOB U MOJIOAEXKMN (COepkKaHUE -
KYJbTYPHO-J0OCYTOBBIE€, CHOPTUBHO-MACCOBBIE MeponpusaTus) Ha 2021 rog u
ranoBbii nepuoa 2022 u 2023 ronos

3HavyeHus mokasaTesei 00béMa MyHHIIUIIATLHON paboThI

Ne HaumMeHnoBanue 2021 rox 2022 ron 2023 rox

/i MEPOINPUATHI ToceTuTeNen roceTuTesnen MOoCeTUTeNeH

Mepor MepoIt Mepon
., |(y4acTHHUKOB, ., | y4acTHHKOB, ., | Y4aCTHHKOB,
pUATHIA o\ | pUSTHIA . | pusThit o

3puTenen) 3puTenen 3puTenen

Oo1miee KOITMYECTBO
OpPraHU30BaHHBIX U
MIPOBENEHHBIX
Yupexaenuem
MEpPOTPUATHI/
MOCETUTENEH
(Y4acTHHKOB) B roJ,
B TOM YHCJIE:

38 5780 39 5930 39 5930

MEpOIPUSITHS B 1 185 1 185 1 185
1.1 paMKax IpoeKTa
«BepTukanby

(hecTuBaib
1.2. CEMENHOTO 1 200 1 200 1 200
TBOPYECTBA

CIIET BOCHHO-
MaTPUOTUYECKUX
1.3. KITyOOB H 1 100 1 100 1 100
FOHAPMENUCKUX

OTpPSIA0B

MEpPOIPUATHE B
1.4. paMKax IpoeKTa 1 200 1 200 1 200
«KuBoe cioBo»

ropojcKas BOGHHO-
1.5. CIIOPTHBHAS UTpa 1 48 1 48 1 48
«3apHUIAY




1.6.

TOpoJICKasi BOEHHO-
CIIOpPTUBHAsI Urpa
«OpnéHoK»

42

42

42

1.7.

MOKa3aTeJIbHbIE
BBICTYIUICHUS 10
PaKETOMOAEIEHOMY
CIIOPTY,
NOCBAIIEHHBIE [[HIO
KOCMOHABTHKHU

200

200

200

1.8.

TOP’KECTBEHHAsI
MporpaMma B paMKax
BECCHHE-OCCHHETO
IPU3bIBA B PSIBI
Boopyxénnpix Cun
Poccuiickoit
depepannu

300

300

300

1.9.

MEPOIPHATHE B
pamkax IIpaznHuka
Becnsl 1 Tpyna

300

300

300

1.10.

MEpPOIIPHSITHS B
paMKax
npa3aHoBaHus JHs
ITo6ens B Benukoii
OTtedecTBEHHOM
BOITHE, B TOM YHUCJIE:
- MOJIOJIEKHBIC
MEPOTIPUATHUS
(mporpamMMmel, aKkIyH,
(drem-mMo0bI U
WHBIC); - YIACTHE B
TOPKECTBEHHBIX
MEPONPUATHAX

800

800

800

1.11.

MEpOIPUATHE B
paMKax
npa3aHoBaHud JIHs
3aIlUTEI IETEN

100

100

100

1.12.

MEPOIIPHSTHUE B
pamkax Jus Poccuu

150

150

150

1.13.

porpamMma B paMKax
JHs Mmosionéxu

210

210

210

1.14.

JIHA CEMEHHOTO
OTJIBIXa

555

555

555

1.15.

MEPOTIPUATHE B
pamkax JlHs
COJIUJAPHOCTH B
Oopnbe ¢
TEPPOPU3MOM

200

200

200

1.16.

MEpONPUATHE B
pamKax
npa3aHoBaHus JIHs
ropoja Koransima u
Just paboTHuKa
He(TAHOM U Ta30BOM
MIPOMBIIIIEHHOCTH

500

500

500

1.17.

akius «lar
HaBCTPEIY»

200

200

200




1.18.

MOJOAEKHEINA CIET-
(dhectuBamn
«IIepekpécTok», B
TOM YHCIIE:

- LIUKJI MacTep-
KJIaCCOB, TPEHHUHI OB,
BCTpPEY, TBOPUYECKUX
IJIOLIA/I0K;

- TOP>)KECTBEHHOE
3aKpbITHE

300

300

300

1.19.

MOJIOAEKHBIN hopyM

[

100

[

100

[

100

1.20.

Mapmi-6pocku «B
3II0POBOM TeJIE —
3JIOpOBBIN AyX!»

100

100

100

1.21.

MEPOIPUATHS,
HarnpaBJICHHbBIC Ha
pasBUTHE
J0OPOBOJILYECKOTO
ABWXCHUS B ropoac
Koransime:

10

960

10

960

10

960

1.21.1.

AKIIHSI TPaKIaHCKO-
MaTPUOTUYECKOTO
HaIpaBJICHUs

130

130

130

1.21.2.

aKIHs 10
BOBJICUCHHIO B
J0OPOBOJILYECKOE
JIBHKCHHE

130

130

130

1.21.3.

aKL¥s COLUAIbHO-
KYJIbTYpHOTO
HaIlpaBJIEHUs

130

130

130

1.21.4.

BOJIOHTEPCKHE aKIIUH,
HarpaBJieHHbIC Ha
HpoInaraHy
3710pOBOTO 00paza
XKHU3HU

300

300

300

1.21.5.

BOJIOHTEPCKHU
poekT «CBeT B
okHe» (e cTBO HAZL
BETEpaHaMN)

70

70

70

1.21.6.

BOJIOHTEPCKHU
npoekT «Ilonapu
ce0e CKa3Ky»

200

200

200

1.22.

HCTOPUYECKUI KBECT,
TTOCBSIIIIEHHBIN
MMaMSATHBIM JIaTaM
Poccum

30

30

30

1.23.

o0l11Iee KOIMYECTBO
MEPOIPUATHIA
OKpPY>KHOTO
(pernoHaHHOTO),
MEXPETHOHAIIBHOTO,
BCEPOCCUIICKOTO,
MEXIyHapPOAHOTO
YPOBHEH, B KOTOPBIX
OPraHU30BaHO y4acTHe
VYupexneHuem, B ToM

e1%(0) (N

24

24




1.23.1.

cOOpEHI IO
MapaitoTHO-
JICCaHTHOM

MOAT0TOBKE

1.23.2.

(uHAT OKPYKHOM
BOCHHO-CITIOPTUBHOM
UTPBI «3apHHUIIAY

1.23.3.

(buHAT OKPYKHOU
BOCHHO-CITIOPTUBHOM
urpsl «OpIaEHOKY

1.23.4.

pEruoOHAaNBHBIN JTal
OKPY>KHOTO TIPOEKTa
«Momnonéxaas nura
YIIPABJICHIICB
KOrpsi»




