

ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КОГАЛЫМА

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

От	«80»	ноября	2021 г.	№ 2242
----	------	--------	---------	--------

О внесении изменений в постановление Администрации города Когалыма от 29.12.2020 №2571

В соответствии с постановлением Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа — Югры от 10.10.2021 №138 «О мерах по предотвращению завоза и распространения новой коронавирусной инфекции, вызванной COVID-19, Ханты-Мансийском автономном округе — Югре», на основании пункта 4.6 раздела 4 Порядка формирования муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных учреждений города Когалыма и финансового обеспечения муниципального задания, утверждённого постановлением Администрации города Когалыма от 29.12.2015 №3832 «Об утверждении Порядка формирования муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных учреждений города Когалыма и финансового обеспечения муниципального задания»:

- 1. В приложение к постановлению Администрации города Когалыма от 29.12.2020 №2571 «Об утверждении муниципального задания Муниципальному автономному учреждению «Молодёжный комплексный центр «Феникс» на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов» (далее муниципальное задание) внести следующие изменения:
- 1.1. подпункт 3.1 пункта 3 раздела 2 части 2 «Сведения о выполняемых муниципальных работах» муниципального задания изложить в редакции согласно приложению 1 к настоящему постановлению;
- 1.2. подпункт 3.2 пункта 3 раздела 2 части 2 «Сведения о выполняемых муниципальных работах» муниципального задания изложить в редакции согласно приложению 2 к настоящему постановлению;
- 1.3. приложение 1 к муниципальному заданию изложить в редакции согласно приложению 3 к настоящему постановлению.
- 2. Опубликовать настоящее постановление и приложения к нему в газете «Когалымский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации города Когалыма в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.admkogalym.ru).

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы города Когалыма Л.А.Юрьеву.

Исполняющий обязанности главы города Когалыма



Р.Я.Ярема



3.1. Показатели, характеризующие качество муниципальной работы:

							Показатель качества			Значения по	оказателей ка	Допустимые (возможные)		
					Показатель, характеризующий		муниципальной работы			муниципальной работы			отклонения от	
١,	/ никальный	Показатель, х	карактеризующий	й содержание	условия (фор	мы) оказания							устано	вленных
	номер	муниципальн	ой работы (по с	правочникам)		ой работы (по		едині	ица	2021 год	2022 год	2023 год		ателей
	реестровой				справоч	чникам)	наименование	измере	ения	(очередной	2022 год (1-ый год	(2-ой год	муниципаль	ной качества
записи						показателя			финансовый		планового	pa	работы	
	341111011		. ———				nokusuresin	наимено	кол по	год)	периода)	попиоло)		В
		(наименование	(наименование	(наименование	(наименование	(наименование		вание	ОКЕИ	104)	PA)		в процентах	абсолютных
		показателя)	показателя)	показателя)	показателя)	показателя)			UTILLIT					показателях
	1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.	9.	10.	11.	12.	13.	14.
							удовлетворённость							
			KVIII TX	культурно-			качеством выполнения	процент	744	90	90	90	-	-
			досуговые,				муниципальной работы							
1	32919.P.83.1			спортивно-			количество жалоб на				0 0			
).	05390001000			массовые			качество выполняемой	единица	642	0		0	-	-
				мероприятия			муниципальной работы							
				мероприни			количество посетителей	человек	792	5 780	5 930	5 930	2	118
L							мероприятий	TOTAL	.,,,	2 .00		2 750	_	110



3.2 Показатели, характеризующие объём муниципальной работы:

	Показатель, характеризующий			Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной работы (по справочникам)		Показатель объёма муниципальной работы			Значения показателей объёма муниципальной работы		Размер платы (цена, тариф)		(возмо	тимые эжные) ения от			
Уникальн ый номер реестрово	содержание муниципальной работы (по справочникам)					единица измерения		описание	2021 год (очеред	2022 год (1-ый	2023 год (2-ой	2021 год (очеред	2022 год (1-ый	2023 год (2-ой	установленных показателей объема муниципальной работы		
й записи	(наимено вание показателя)	(наимено вание показателя)	(наимено вание показателя)	(наимено вание показателя)	(наимено вание показателя)	наименование показателя	наименов ание	код по ОКЕИ	муниципально й работы	ной финанс овый	год планово го периода	ГО	финанс овый	год планово го периода	го	в процента х	в абсолютн ых показател ях
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.	9.	10.	11.	12.	13.	14.	15.	16.	17.	18.
932919.P.8			культурно- досуговые,					работа выполняется	38	39	39			я работа			
3.1.053900 01000			спортивно- массовые мероприятия			количество мероприятий	единица	ница 642	посредством проведения мероприятий	1	4	4	- муниципальная работа бесплатная			2,5	1



Приложение 3 к постановлению Администрации города Когалыма от 08.11.2021 №2242

Приложение 1 к муниципальному заданию Муниципальному автономному учреждению «Молодёжный комплексный центр «Феникс» на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов

Список мероприятий, составляющих показатель объёма части 2 раздела 2 муниципального задания Муниципальному автономному учреждению «Молодёжный комплексный центр «Феникс» (далее — Учреждение) на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) (муниципальная работа «Организация досуга детей, подростков и молодёжи» (содержание - культурно-досуговые, спортивно-массовые мероприятия) на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов

		Значения показателей объёма муниципальной работы								
№	Наименование мероприятий	20	021 год	20	022 год	2023 год				
п/п		мероп риятий	посетителей (участников, зрителей)	мероп	посетителей участников, зрителей	мероп риятий	посетителей участников, зрителей			
1	Общее количество организованных и проведённых Учреждением мероприятий/ посетителей (участников) в год, в том числе:	38	5780	39	5930	39	5930			
1.1.	мероприятия в рамках проекта «Вертикаль»	1	185	1	185	1	185			
1.2.	фестиваль семейного творчества	1	200	1	200	1	200			
1.3.	слёт военно- патриотических клубов и юнармейских отрядов	1	100	1	100	1	100			
1.4.	мероприятие в рамках проекта «Живое слово»	1	200	1	200	1	200			
1.5.	городская военно- спортивная игра «Зарница»	1	48	1	48	1	48			

1.6.	городская военно- спортивная игра «Орлёнок»	1	42	1	42	1	42
1.7.	показательные выступления по ракетомодельному спорту, посвящённые Дню космонавтики	1	200	1	200	1	200
1.8.	торжественная программа в рамках весенне-осеннего призыва в ряды Вооружённых Сил Российской Федерации	2	300	2	300	2	300
1.9.	мероприятие в рамках Праздника Весны и Труда	1	300	1	300	1	300
1.10.	мероприятия в рамках празднования Дня Победы в Великой Отечественной войне, в том числе: - молодёжные мероприятия (программы, акции, флеш-мобы и иные); - участие в торжественных мероприятиях	1	800	1	800	1	800
1.11.	мероприятие в рамках празднования Дня защиты детей	1	100	1	100	1	100
1.12.	мероприятие в рамках Дня России	1	150	1	150	1	150
1.13.	программа в рамках Дня молодёжи	1	210	1	210	1	210
1.14.	дни семейного отдыха	3	555	3	555	3	555
1.15.	мероприятие в рамках Дня солидарности в борьбе с терроризмом	1	200	1	200	1	200
1.16.	мероприятие в рамках празднования Дня города Когалыма и Дня работника нефтяной и газовой промышленности	1	500	1	500	1	500
1.17.	акция «Шаг навстречу»	1	200	1	200	1	200

		2	200	1 2	200	1 2	200
	молодёжный слёт-	2	300	2	300	2	300
	фестиваль						
	«Перекрёсток», в						
	том числе:						
1.18.	- цикл мастер-						
1.10.	классов, тренингов,						
	встреч, творческих						
	площадок;						
	- торжественное						
	закрытие						
1.19.	молодёжный форум	1	100	1	100	1	100
	марш-броски «В	4	100	4	100	4	100
1.20.	здоровом теле –						
	здоровый дух!»						
	мероприятия,	10	960	10	960	10	960
	направленные на						
1.21.	развитие						
1.21.	добровольческого						
	движения в городе						
	Когалыме:						
	акция гражданско-	1	130	1	130	1	130
1.21.1.	патриотического						
	направления						
	акция по	1	130	1	130	1	130
	вовлечению в						
1.21.2.	добровольческое						
	движение						
	акция социально-	1	130	1	130	1	130
1.21.3.	культурного	•	130	1	130		150
1.21.3.	направления						
	волонтёрские акции,	2	300	2	300	2	300
	направленные на	_	300		500		300
1.21.4.	пропаганду						
1.21	здорового образа						
	жизни						
	волонтёрский	1	70	1	70	1	70
	проект «Свет в	1	70	1	70	1	70
1.21.5.	окне» (шефство над						
	ветеранами)						
	волонтёрский	4	200	4	200	4	200
1.21.6.	проект «Подари	7	200	-	200	-	200
1.21.0.	проект «подари себе сказку»						
	исторический квест,	1	30	1	30	1	30
		1	30	1	30	1	30
1.22.	посвящённый						
	памятным датам						
	России	1	3	4	24	4	24
	общее количество	1	3	4	<i>2</i> 4	4	∠4
	мероприятий						
	окружного						
	(регионального),						
1.22	межрегионального,						
1.23.	всероссийского,						
	международного						
	уровней, в которых						
	организовано участие						
	Учреждением, в том						
	числе:						

	сборы по	-	-	1	7	1	7
1.23.1.	парашютно-						
1.23.1.	десантной						
	подготовке						
	финал окружной	-	_	1	7	1	7
1.23.2.	военно-спортивной						
	игры «Зарница»						
	финал окружной	-	-	1	7	1	7
1.23.3.	военно-спортивной						
	игры «Орлёнок»						
	региональный этап	1	3	1	3	1	3
	окружного проекта						
1.23.4.	«Молодёжная лига						
	управленцев						
	Югры»						